作成日　平成21年3月18日

　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度諸事情により、下記の項目の検査受託を中止させて頂く事に致しましたので

取り急ぎご案内申し上げます。

　 先生方にはご迷惑をお掛けすると存じますが、弊社事情をご賢察のうえ、ご了承の程お

願い申し上げます。

　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

最終受付日 平成21年3月28日（土）

検査中止項目

MCR

SISO

MDM

BAPC

PMPC

CER

CPM

CEMT

NDFX

*注　 3月30日（月）以降、イヌ上皮をご依頼された場合はイヌ皮屑の結果を報告させて頂きます。
　　　何卒、御了承の程よろしくお願い致します。

21-05

5532　抗酸菌群核酸

（バカンピシリン）

（セファロリジン）

5545　PCR-クラミジア
5546　PCR-ゴノレア

139頁
及び

142～143頁

（セフェタメト・ピボキシル）

（セフピラミド）

総合検査
案内掲載頁

  122　麻疹HI
2168　麻疹IgG(EIA)

K M L   INFORMATION

クラミジア核酸同定
（ＤＮＡクラミジア）

　　　株式会社 京浜予防医学研究所

中止理由

82頁

  192　イヌ皮屑

代替検査項目検査項目名

試薬販売中止、当該薬剤が薬価
基準より削除、依頼僅少及び見直
しの為。

試薬販売中止。

０４４-７７７-３２５４（代）

96～98頁

140頁

139頁

依頼僅少の為。
(平成20年度診療報酬改定によ
り、保険適用から除外となってお
ります。)

5513

　　　　同定精密検査

（ミクロノマイシン）

（シソマイシン）

＜　　検査受託中止のお知らせ　＞

ゴノレア核酸同定
（ＤＮＡゴノレア）

依頼僅少の為。
（感度・特異性・適用可能検査材
料等で優るＰＣＲ法又はＳＤＡ法に
統合させて頂きます。）

093

476

ｺｰﾄﾞ

麻疹ＣＦ

イヌ上皮              *注

5563　SDA-クラミジア

（ピブメシリナム）

薬剤感受性検査

（ナジフロキサシン）

（ミデカマイシン）

5514
5564　SDA-ゴノレア

ナイアシンテスト5941